
Историјски архив Града Новог Сада,       

Нови Сад, Ул. Филипа Вишњића бр. 2а 

Број: 031 – 694 

Дана: 12.12.2018. године 

 

 На основу члана 116. став 1. Закон о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), 

 

ИСТОРИЈСКИ АРХИВ ГРАДА НОВОГ САДА, НОВИ САД 

о б  ј а в љ у ј е 

 

Обавештење о закљученом уговору у поступку јавне набавке – отворени поступак 

Архивске полице за смештај архивске грађе 

ОП - 02/2018 
 

Назив Наручиоца:  Историјски архив Града Новог Сада, Нови Сад 

 

Адреса Наручиоца:  Ул. Филипа Вишњића бр. 2а, Нови Сад 

 

Интернет страница Наручиоца: www.arhivns.rs 

 

Врста Наручиоца: Установа културе 

 

Опис предмета набавке: Архивске полице за смештај архивске грађе 

 

Назив и ознака из општег речника набавке: 39131100 - Полице за архиву 

 

Уговорена вредност:  

Уговорена цена услуга износи 9.418.110,00 динара без урачунатог ПДВ-а. 

Уговорена цена услуга износи 11.301.732,00 динара са обрачунатим ПДВ-ом. 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: највиша 9.870.000,00 

динара без урачунатог ПДВ-а, најнижа 9.418.110,00 динара без урачунатог ПДВ-а. 

 

Критеријум за доделу уговора:  Најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: 2 (две) понуда 

 

Датум доношења  одлуке о додели уговора: 28.11.2018. године 

 

Датум закључења уговора: 11.12.2018. године 

 

Основни подаци о понуђачу: 

Група понуђача – заједничка понуда: 

 

Назив: МЕТАЛ СИСТЕМИ ПЛУС ДОО Крагујевац  

Седиште/адреса: Булевар Краљице Марије бр.54В-4 

Матични број: 20579340 

ПИБ: 106330620 

 

 

http://www.arhivns.rs/


Члан групе понуђача: 

Назив: МЕТАЛ FURNITURE PLUS Д.О.О. Београд 

Седиште/адреса: Хаџи Ђерина бр.12 

Матични број: 20223782 

ПИБ: 104724797 

 

 

Период важења уговора: Уговор се закључујe до 31.03.2019. године 
 

 

             

       

 


